
SMLOUVA ZABEZPEČENÍ PLAVECKÉHO výcvrku

Poskytovatel: mm :m 1.5.

BAZÉN MEXIKO

Hladnovská 259/128

Ostrava 71200Muglinov,

IČ: 45234311

DIČ: CZ45234311

bankovni' spojení: ČSOB, číslo účtu:

Zastoupena:

objednatel: Mateřská škola Ostrava - Poruba m Synka 1834 Eřísgěvkavá organizace

Mateřská škola Ludvíka Podéště

Mateřská škola Otakara Jeremiáše

IČO: 70984689

1. Předmět smlouvy

al Předmětem smlouvy ie, zabezpečení plavecké výuky žáků Mateřské školy Ostrava

Poruba, Oty Synka 1834, p-o., Mateřské školy Ludvíka Podéště, Mateřské školy Otaka ra

Jeremíášą HG školním III-E 2021/2022 v období od září do prosince 2021.

b) Plavecká výuka zahrnuje iu; lekcí po Elf minutách.

Z. Místo plnění

a) Plavecká výuka proběhne ve sportovním areálu MEXIKO, Hladnovská 259/128.

3. Cena 5:; plnění

a) Objednatel uhradí cenu plavecké výuky po jejím ukončení na základě faktury vystavené

poskytovatelem. Vyú Čtová ní bude provedeno nejpozději do jednoho měsíce po

ukončení plavecké výuky. Faktura je splatná ve lhůtě v ní uvedené, bezhotovostnlm

převodem na účet poskytovatele. Rozhodným datem je připsání Částky VE prospěch

účtu poskytovatele.

b)
V

případě prodlení platby se objednatel zavazuje uhradit pcskytovatelí smluvní pokutu

ve výši 0,05% Z dlužné Částky za každý den prodlení. Tímto nejsou dotčena p réva

objednatele požadovat po poskytovateli náhradu škody v rozsahu přesahujicim

sjednanou smluvní pokutu.

Cl Cena za plaveckou výuku Člní 1200Kč vč. 112: 74:' jedno dítě/10 lekcí bez dopravy

z a dresy objednatele do sportovního areálu MEXlKO a zpět.



dl V případě, Že se Žák VK: závažných zd ravotn ich důvodů zúčastní méně než 4 lekcí

doloží tuto skutečnost řádným, lékařským potvrzením, cena za plavecko u výuku

bude činit 70% Z cel kove'dopravu částky.

4. Organizačně metodické zajištění plaveckého výcviku.

v souladu s a v souladual Poskytovatel provádí plavecký výcvik platnými před pisv

pokyny MŠMT Č. 37014/2005/25. Poskytovatel nese odpovědnost za metodiku

plaveckého výcviku zajištění vedení Výukv kvalifikovanými instruktory plavání, které

Sl objed natel vyžádal.

bl Doprovázejlcí pedagogický pracovník je povinen m ít přehled 0 celém prostoru

plavecké Výukv ›.3 žácích. kteří se Výukv účastní. tzn. být po celou dobu Výukv na

bazénové hale. Doprovázející pedagogický pracovník je povinen v případě, kdvž si

povšimne náhlé zdravotní indispozice Žáka, bezodkladně O tOth informovat

instruktora provádějícího plaveckou výuku spolu s instruktorem zajistit poskytn utí

první pomoci.

seznam kteří se budou účastnitcl Objednatel je povinen předložit poskytovateli žáků,

plaveckého výcviku. Dále potvrzení rodičů, popň lékaře O zdravotni způsobilosti žáka.

dl Předání žáků instruktorovi plavecké výu ky a naopak, proběhne V místě příchodu

na bazénovou halu. Doprovázejlcí učitel je povinen vyplnit evidenci žáků účastnících

SE výuky do Seznamu žáků na bazénové hale,

el Plavecká výuka je otevře n a pouze va předpokladu naplnění 15 žáků. Pokud bv nebyl

dosažen tento minimální počet, proběhne rozpočítání sumy mezi ostatníjedincev

f) V případě, Že na straně poskytovatele nastane skutečnost. kdy nebude možné

plavecký výcvik uskutečnit, je poskytovatel povinen toto neprodleně oznámit

objednateli a dohodnout s ním, pokud to bude možné, náhradní term in plavecké

výuky* Totéž je poskytovatel povinen učinit v takové m případě, kdy na jeho straně

nastane skutečnost, že bude nutné výuku přerušit.

si V případě, že se skupina žáků na plaveckou výuku V předem dohodnutých termínech

nebude lekce nahrazena.nedostaví, poskytovatelem Poskytovatel je přitom oprávněn

požadovat po objednateli náhradu škody.

h) Poskytovatel zajistí pravidelné stírání vody v prostorách sprch e' šaten.

il Poskytovatel p; objednatel jsou povinni prostřednictvím svých pověřených pracovníků

zajistit řádné plnění této smlouvy. Poskytovatel a objednatel jsou povinni řádně

seznámit své pověřené pracovn íky S podmínkami této smlouvy, zejména

S organizačně-metodickým zajištěním plaveckého výcviku.

il Objednatel je povinen za] istít, aby doprovázející ped agogové žáci byli poučení

o možném ohrožení zd ravi I:: bezpečnosti během plaveckého výcviku el seznámit

je S konkrétními pokyny a ostatními předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví.

k) Odpovědnost pedagogického pracovníka za bezpečnost dětí během plavecké Výukv

končí okamžikem, kdy předá u bazénu děti instruktorovi plavání k zahájení příslušné lekce.



l) Odpovědnost pedagogického pracovníka za bezpečnost dětí po skončení plavecké

výuky začíná okamžikem, kdy po skončení výukové lekce převezme dětí Z bazén u od

instruktora plavání k odchodu do šatny pl) celou dobu pobytu V ostatn ích prostorách.

ml V případě. že v průběhu plavecké výuky někte ré Z dětí musí výuku přerušit (odchod na

WC apodJ nebo ukončit (zd ravotní obtíže apod), předá instruktor plavání ta kové dítě

V prostoru výcviku učitelce, která na výuku ze strany Mateřské školy dohlíží tímto

okamžikem přechází odpovědnost za dítě na Mateřskou školu, a* to až do okamžiku, kdy

učitelka dítě instruktorovi plavání v prostoru výcviku zpět předá (např. po návratu dítěte

n WC apod.).

5. Trvání smlouvy

a] Tato smlouva se uzavírá na školní rok 202 1] 2022 e' nabývá účinnosti podpisem obou

smluvních stran.

b) Plavecká výuka pro Mateřskou školu Oty Synka, bude probíhat každou středu od 29. 9.

2021 FE 8. 12. 202 1 V čase 8:45 až 9:30.

Cl Plavecká výuka pro Mateřskou školu Ludvíka Podéště, bude probíhat každé úterý od

5. 10. ?IWH do 7. 12. 2021 v čase 8:45 až 9:30.

d) Plavecká výuka pro Mateřskou školu Otakara Jeremiáše, bude probíhat každé úterý od

5. 10, 2021 do 7, 12. 2021 v čase kmh] až 8:45;

6. Přechodné závěrečná ustanovení

a) Veškeré změny této smlouvy je nutno činit pouze písemnou formou S předchozím

souhlasem obou smluvních stra n.

b) Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné

dohody řídily již ode dne dojedna'ní/podpisu této smlouvy E veškerá svá vzájemná

plnění poskytnuté ode dne dojednání/podpísu této smlouvy do dne nabytí účinností

této smlouvy považuji za plnění poskytn utá podle této smlouvy.

Cl Smluvní stra nv se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem o registru

smluv odběratel. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedení v souladu

S platnými právními předpisy.

d) Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyh otoveních, Z nichž každé má platnost

originálu každá stra n a obdrží po jednom vyhotovení.



V Ostravě dne: 31.8.2021

Poskytovatel

SPORTMEXIKO

niądmvsu 259/123

712 ao Dal-m ~ MW DIČ: (7145234311
rucenur-!rad uI'Lila, u 7_ msočvková on:

lCO: 709 Sli 659

Cl)

Il



Objednávka plavání byla provedena telefonicky 24. 08. 2021

Me: Éořsiiá

Ozluvl~ľaru lm,

škola

Příspěvková

O ' *y

goal-límec

ry” . „JLkn [83:1

!Čo
:O

'ch


